

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA21918208

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: TIPIZATE	Data publicare: 03.12.2018 11:16
Cod si denumire CPV: 22800000-8 Registre, registre contabile, clasoare, formulare si alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton (Rev.2)	Data finalizare: 05.12.2018 08:04
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 03.12.2018 15:02
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 05.12.2018 08:04
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A.	Denumire: PRINTEXCEL SRL
CUI: 1605884	CUI: 15966528
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Traian, nr. 159, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220139
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0726/267270
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: print_excel@yahoo.com
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Caiet citire apometre A5 -120 buc- 50 file -100 buc-100 file -50 buc-150 file Chitantierte A6. Caracteristici: hartie autocopiativa, 50 seturi/buc. chitantier, 3 exemplare, cu perfor, capsate, inseriate si personalizate.
Conditii de livrare	SECOM SA – B-dul Carol I, Nr. 53, Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	OP 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CAIET CITIRE APOMETRE A5	Solicitata: 100	Pret estimat: 3,15
Numar de referinta: 6	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 3,15
Pret de catalog: 3,15 RON/crt		Valoare estimata: 315,00
Cod si denumire CPV: 22800000-8 - Registre, registre contabile, clasoare, formulare si alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton (Rev.2)		Valoare de vanzare: 315,00
Descriere: Hartie offset tiparita A5 , 100 file , coperta duplex		
CAIET CITIRE APOMETRE A5	Solicitata: 120	Pret estimat: 1,58
Numar de referinta: 30	Ofertata: 120	Pret de vanzare: 1,58
Pret de catalog: 1,58 RON/crt		Valoare estimata: 189,60

Cod si denumire CPV: 22900000-9 - Diverse imprimate (Rev.2)		Valoare de vanzare: 189,60
Descriere: Hartie offset tiparita A5, 50 file, coperta duplex		
CAIET CITIRE APOMETRE A5	Solicitata: 50	Pret estimat: 4,73
Numar de referinta: 13	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 4,73
Pret de catalog: 4,73 RON/crt		Valoare estimata: 236,50
Cod si denumire CPV: 22900000-9 - Diverse imprimate (Rev.2)		Valoare de vanzare: 236,50
Descriere: Hartie offset tiparita A5 ,150 file, coperta duplex		
CHITANTA A6	Solicitata: 350	Pret estimat: 4,00
Numar de referinta: 14	Ofertata: 350	Pret de vanzare: 4,00
Pret de catalog: 4,00 RON/crt		Valoare estimata: 1.400,00
Cod si denumire CPV: 22900000-9 - Diverse imprimate (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.400,00
Descriere: Hartie autocopiativa tiparita A6 3 ex. , inseriata , personalizata		
TOTAL		Valoare de vanzare: 2.141,10 RON